



Impresión: 24/04/25 16:18:02
Nº de Hoja: 1
APLiPc018
Usuario: SCREMONA

Ejercicio: 2025 **RAF:** 521 **Tipo de Compra:** (1) Compra Directa **Nº de Compra:** 32 **Apertura:** 17/03/25 12:00
PA: Nº 21099 Letra E Año 2025 Ámbito 1640 **Cotizan con destino a:** FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC
Descripción: Solicitud de compra de insumos de librería para las Instituciones Educativas.

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	ZAS3 S.A.S.	CUIT	30-71636507-3			
2	LORENZONI, NANCY BEATRIZ	CUIT	27-18365226-0			
3	VIÑA, PABLO OSCAR	CUIT	20-17254725-8			
4	RIGA, JORGE SEBASTIAN	CUIT	20-30571474-8			
5	LAVORI HENNINGER, GUSTAVO ADOLFO	CUIT	20-24518738-7			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 1		SET DE PINCELES UNIDAD						
2	0			200,00	0,00	200,00	5.072,00	1.014.400,00
		Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO				
		Observaciones: "VAN ORLEY / PICASSO"		Desc Insumo: SET DE PINCELES				

REGLÓN 2		PINCELETA UNIDAD						
1	0			50,00	0,00	0,00	1.250,00	0,00
		Desc Insumo: PINCELETA						
2	0			200,00	0,00	0,00	705,00	0,00
		Observaciones: "OLAMI"		Desc Insumo: PINCELETA				
3	0			200,00	0,00	0,00	773,00	0,00
		Desc Insumo: PINCELETA						
4	0			200,00	0,00	200,00	545,00	109.000,00
		Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO				
		Observaciones: Pinceleta Strikman N°3 mango corto		Desc Insumo: PINCELETA				
5	0			200,00	0,00	0,00	780,00	0,00
		Desc Insumo: PINCELETA						



Impresión: 24/04/25 16:18:02
Nº de Hoja: 2
APLiPc018
Usuario: SCREMONA

Descripción: Solicitud de compra de insumos de librería para las Instituciones Educativas.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENGLÓN 3		Rodillo Unidad						
1	0			50,00	0,00	50,00	1.100,00	55.000,00
		Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO				
		Desc Insumo:		Rodillo				
2	0			200,00	0,00	150,00	1.435,00	215.250,00
		Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO				
		Observaciones:		"OLAMI"	Desc Insumo:		Rodillo	
3	0			200,00	0,00	0,00	1.860,00	0,00
		Desc Insumo:		Rodillo				
4	0			200,00	0,00	0,00	760,00	0,00
		Observaciones:		"Rodillo de espuma x 75 mm."				

RENGLÓN 4		MARCADOR UNIDAD						
1	0			150,00	0,00	0,00	2.100,00	0,00
		Desc Insumo:		MARCADOR				
2	0			400,00	0,00	0,00	1.214,00	0,00
		Observaciones:		"FILGO PINTO ESCOLAR X 10"				
		Desc Insumo:		MARCADOR				
3	0			400,00	0,00	0,00	2.480,00	0,00
		Desc Insumo:		MARCADOR				
4	0			400,00	0,00	400,00	1.040,00	416.000,00
		Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO				
		Observaciones:		Marcador Simball escolar x 10 colores		Desc Insumo: MARCADOR		

RENGLÓN 5		Lapices de colores Largos Caja x 12						



Impresión: 24/04/25 16:18:02
Nº de Hoja: 3
APLiPc018
Usuario: SCREMONA

Descripción: Solicitud de compra de insumos de librería para las Instituciones Educativas.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
1	0			200,00	0,00	0,00	2.350,00	0,00
		Desc Insumo: Lapices de colores Largos						
2	0			400,00	0,00	0,00	2.146,00	0,00
		Observaciones: "SIMBAL / GREEN CASTLE"						
		Desc Insumo: Lapices de colores Largos						
3	0			400,00	0,00	0,00	2.070,00	0,00
		Desc Insumo: Lapices de colores Largos						
4	0			400,00	0,00	400,00	1.025,00	410.000,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						
		Observaciones: Lapices de colores Simball x 12 largos innovation						
		Desc Insumo: Lapices de colores Largos						

REGLÓN 6		Crayones de colores Caja X 12 Unidad						
1	0			100,00	0,00	0,00	1.350,00	0,00
		Desc Insumo: Crayones de colores						
2	0			200,00	0,00	0,00	1.255,00	0,00
		Observaciones: "SKY COLOR / FILGO"						
		Desc Insumo: Crayones de colores						
3	0			200,00	0,00	0,00	2.440,00	0,00
		Desc Insumo: Crayones de colores						
4	0			200,00	0,00	200,00	640,00	128.000,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						
		Observaciones: Crayones Ezco x 12 corto						
		Desc Insumo: Crayones de colores						

REGLÓN 7		Kit de Geometria Unidad						
1	0			100,00	0,00	0,00	2.390,00	0,00
		Desc Insumo: Kit de Geometria						

Ejercicio: 2025 RAF: 521 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 32 Apertura: 17/03/25 12:00

PA: Nº 21099 Letra E Año 2025 Ámbito 1640 Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC

Descripción: Solicitud de compra de insumos de librería para las Instituciones Educativas.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
2	0			100,00	0,00	0,00	1.015,00	0,00
		Observaciones: "GEO"		Desc Insumo: Kit de Geometria				
3	0			100,00	0,00	0,00	1.060,00	0,00
		Desc Insumo: Kit de Geometria						
4	0			100,00	0,00	100,00	770,00	77.000,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO		Desc Insumo: Kit de Geometría				
		Observaciones: Kit Geométrico Pizzini escuelita 3 piezas						

RENGLÓN 8		TEMPERA COLOR BLANCO UNIDAD						
1	0			50,00	0,00	0,00	2.600,00	0,00
		Desc Insumo: TEMPERA COLOR BLANCO						
2	0			150,00	0,00	0,00	1.950,00	0,00
		Observaciones: "TINTORETO"		Desc Insumo: TEMPERA COLOR BLANCO				
3	0			150,00	0,00	0,00	1.580,00	0,00
		Desc Insumo: TEMPERA COLOR BLANCO						
4	0			150,00	0,00	150,00	995,00	149.250,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO		Desc Insumo: TEMPERA COLOR BLANCO				
		Desc Insumo: TEMPERA COLOR BLANCO						

RENGLÓN 9		TEMPERA COLOR NEGRO UNIDAD						
1	0			50,00	0,00	0,00	2.600,00	0,00
		Desc Insumo: TEMPERA COLOR NEGRO						
2	0			150,00	0,00	0,00	1.950,00	0,00
		Observaciones: "TINTORETO"		Desc Insumo: TEMPERA COLOR NEGRO				



Impresión: 24/04/25 16:18:02
Nº de Hoja: 5
APLiPc018
Usuario: SCREMONA

Descripción: Solicitud de compra de insumos de librería para las Instituciones Educativas.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
3	0			150,00	0,00	0,00	1.580,00	0,00
		Desc Insumo: TEMPERA COLOR NEGRO						
4	0			150,00	0,00	150,00	850,00	127.500,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						
		Desc Insumo: TEMPERA COLOR NEGRO						

REGLÓN 10		TEMPERA						
1	0			50,00	0,00	0,00	2.600,00	0,00
		Desc Insumo: TEMPERA						
2	0			100,00	0,00	0,00	1.950,00	0,00
		Observaciones: "TINTORETO"			Desc Insumo: TEMPERA			
3	0			100,00	0,00	0,00	1.580,00	0,00
		Desc Insumo: TEMPERA						
4	0			100,00	0,00	100,00	850,00	85.000,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						
		Desc Insumo: TEMPERA						

REGLÓN 11		TEMPERA						
1	0			50,00	0,00	0,00	2.600,00	0,00
		Desc Insumo: TEMPERA						
2	0			100,00	0,00	0,00	1.950,00	0,00
		Observaciones: "TINTORETO"			Desc Insumo: TEMPERA			
3	0			100,00	0,00	0,00	1.580,00	0,00
		Desc Insumo: TEMPERA						

Ejercicio: 2025 RAF: 521 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 32 Apertura: 17/03/25 12:00

PA: Nº 21099 Letra E Año 2025 Ámbito 1640 Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC

Descripción: Solicitud de compra de insumos de librería para las Instituciones Educativas.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
4	0			100,00	0,00	100,00	995,00	99.500,00
		Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO				
		Desc Insumo:		TEMPERA				

REGLÓN 12		TEMPERA						
1	0			50,00	0,00	0,00	2.600,00	0,00
		Desc Insumo:		TEMPERA				
2	0			100,00	0,00	0,00	1.950,00	0,00
		Observaciones:		"TINTORETO" Desc Insumo: TEMPERA				
3	0			100,00	0,00	0,00	1.580,00	0,00
		Desc Insumo:		TEMPERA				
4	0			100,00	0,00	100,00	850,00	85.000,00
		Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO				
		Desc Insumo:		TEMPERA				

REGLÓN 13		ALARGUE MULTITOMA UNIDAD						
3	0			40,00	0,00	40,00	17.050,00	682.000,00
		Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO				
		Desc Insumo:		ALARGUE MULTITOMA				
5	0			40,00	0,00	0,00	17.990,00	0,00
		Desc Insumo:		ALARGUE MULTITOMA				

REGLÓN 14		Cable HDMI 3 m Unidad .						
3	0			40,00	0,00	0,00	8.600,00	0,00
		Desc Insumo:		Cable HDMI 3 m				

Ejercicio: 2025 RAF: 521 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 32 Apertura: 17/03/25 12:00

PA: Nº 21099 Letra E Año 2025 Ámbito 1640 Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC

Descripción: Solicitud de compra de insumos de librería para las Instituciones Educativas.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
4	0			40,00	0,00	0,00	4.000,00	0,00
		Observaciones: "Cable HDMI con terminales Oro V2.0 4K Ultra HD de 5 mts. de largo color Negro"			Desc Insumo: Cable HDMI 3 m			
5	0			40,00	0,00	40,00	6.189,00	247.560,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						
		Desc Insumo: Cable HDMI 3 m						

RENGLÓN 15		ADHESIVO VINILICO X 1KG UNIDAD						
1	0			50,00	0,00	0,00	8.500,00	0,00
		Desc Insumo: ADHESIVO VINILICO						
2	0			200,00	0,00	0,00	8.155,00	0,00
		Observaciones: "TINTORETTO"			Desc Insumo: ADHESIVO VINILICO			
3	0			200,00	0,00	0,00	4.800,00	0,00
		Desc Insumo: ADHESIVO VINILICO						
4	0			200,00	0,00	200,00	3.275,00	655.000,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						
		Observaciones: Adhesivo vinílico cola Acuarel x 1000 gs.			Desc Insumo: ADHESIVO VINILICO			

RENGLÓN 16		REPUESTO DE HOJAS RAYADAS N° 3 UNIDAD						
1	0			100,00	0,00	100,00	2.900,00	290.000,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						
		Desc Insumo: REPUESTO DE HOJAS RAYADAS N° 3						
2	0			100,00	0,00	0,00	4.195,00	0,00
		Observaciones: "GLORIA /AMERICA"			Desc Insumo: REPUESTO DE HOJAS RAYADAS N° 3			
3	0			100,00	0,00	0,00	3.340,00	0,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 24/04/25 16:18:02
N° de Hoja: 8
APLiPc018
Usuario: SCREMONA

Ejercicio: 2025 RAF: 521 Tipo de Compra:(1) Compra Directa N° de Compra: 32 Apertura: 17/03/25 12:00
PA: N° 21099 Letra E Año 2025 Ámbito 1640 Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC
Descripción: Solicitud de compra de insumos de librería para las Instituciones Educativas.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Desc Insumo: REPUESTO DE HOJAS RAYADAS N° 3								
4	0			100,00	0,00	0,00	4.145,00	0,00
Observaciones: Repuesto Éxito 96 hojas rayadas				Desc Insumo: REPUESTO DE HOJAS RAYADAS N° 3				

RENGLÓN 17		REPUESTO DE HOJAS CUADRICULADAS N° 3 UNIDAD						
1	0			100,00	0,00	100,00	2.900,00	290.000,00
Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						
Desc Insumo: REPUESTO DE HOJAS CUADRICULADAS N° 3								
2	0			100,00	0,00	0,00	4.195,00	0,00
Observaciones: "GLORIA/AMERICA"				Desc Insumo: REPUESTO DE HOJAS CUADRICULADAS N° 3				
3	0			100,00	0,00	0,00	3.340,00	0,00
Desc Insumo: REPUESTO DE HOJAS CUADRICULADAS N° 3								
4	0			100,00	0,00	0,00	4.145,00	0,00
Observaciones: Repuesto Éxito 96 hojas cuadriculado				Desc Insumo: REPUESTO DE HOJAS CUADRICULADAS N° 3				

RENGLÓN 18		Caja de Bolígrafos Azul x 50 unidades.						
1	0			50,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00
Desc Insumo: Caja de Bolígrafos Azul x 50 unidades.								
2	0			50,00	0,00	0,00	7.500,00	0,00
Observaciones: "FILGO STICK X 50 unid."				Desc Insumo: Caja de Bolígrafos Azul x 50 unidades.				
3	0			50,00	0,00	0,00	13.850,00	0,00
Desc Insumo: Caja de Bolígrafos Azul x 50 unidades.								
4	0			50,00	0,00	50,00	6.355,00	317.750,00
Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						

Ejercicio: 2025

RAF: 521

Tipo de Compra:(1) Compra Directa

Nº de Compra: 32

Apertura: 17/03/25 12:00

PA: Nº 21099 Letra E Año 2025 Ámbito 1640

Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC

Descripción: Solicitud de compra de insumos de librería para las Instituciones Educativas.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Observaciones: Bolígrafo Filgo stick 026 1 mm azul x 50				Desc Insumo: Caja de Bolígrafos Azul x 50 unidades.				

RENGLÓN 19		LAPIZ NEGRO CAJA X 12 UNIDAD						
1	0			250,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00
Desc Insumo: LAPIZ NEGRO CAJA X 12								
2	0			250,00	0,00	0,00	1.340,00	0,00
Observaciones: "FILGO PINTO"				Desc Insumo: LAPIZ NEGRO CAJA X 12				
4	0			250,00	0,00	250,00	850,00	212.500,00
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO								
Observaciones: Lapiz grafito Filgo hb pinto docena				Desc Insumo: LAPIZ NEGRO CAJA X 12				

RENGLÓN 20		MARCADOR NEGRO PARA PIZARRA UNIDAD						
2	0			250,00	0,00	0,00	1.140,00	0,00
Observaciones: "TRABI 450"				Desc Insumo: MARCADOR NEGRO PARA PIZARRA				
3	0			250,00	0,00	0,00	690,00	0,00
Desc Insumo: MARCADOR NEGRO PARA PIZARRA								
4	0			250,00	0,00	250,00	610,00	152.500,00
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO								
Observaciones: Marcador Filgo para pizarra 058 negro				Desc Insumo: MARCADOR NEGRO PARA PIZARRA				

RENGLÓN 21		Broches para abrochadora 1000 u						
2	0			500,00	0,00	0,00	730,00	0,00
Observaciones: "KANGARO"				Desc Insumo: Broches para abrochadora				
3	0			500,00	0,00	0,00	740,00	0,00
Desc Insumo: Broches para abrochadora								

Ejercicio: 2025 RAF: 521 Tipo de Compra:(1) Compra Directa

Nº de Compra: 32 Apertura: 17/03/25 12:00

PA: Nº 21099 Letra E Año 2025 Ámbito 1640

Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC

Descripción: Solicitud de compra de insumos de librería para las Instituciones Educativas.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
4	0			500,00	0,00	500,00	280,00	140.000,00
			Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
			Observaciones: Broches Ezco 10 x 1000 unidades			Desc Insumo: Broches para abrochadora		

RENGLÓN 22			Cinta adhesiva transparente unidad					
1	0			100,00	0,00	0,00	4.100,00	0,00
			Observaciones: (Cinta de embalar transparente autoadhesiva x 48 mm x 100 m)			Desc Insumo: Cinta adhesiva transparente		
2	0			100,00	0,00	0,00	12.000,00	0,00
			Desc Insumo: Cinta adhesiva transparente					
3	0			100,00	0,00	100,00	5.700,00	570.000,00
			Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
			Desc Insumo: Cinta adhesiva transparente					

RENGLÓN 23			CUADERNO TAPA DURA TIPO ABC ESCOLAR UNIDAD					
1	0			100,00	0,00	0,00	7.533,00	0,00
			Desc Insumo: CUADERNO TAPA DURA TIPO ABC ESCOLAR					
2	0			100,00	0,00	0,00	3.538,00	0,00
			Observaciones: " GLORIA X 42 HOJAS"			Desc Insumo: CUADERNO TAPA DURA TIPO ABC ESCOLAR		
3	0			100,00	0,00	0,00	7.850,00	0,00
			Desc Insumo: CUADERNO TAPA DURA TIPO ABC ESCOLAR					
4	0			100,00	0,00	0,00	4.100,00	0,00
			Observaciones: Cuaderno Epica araña tapa dura 48 hojas rayado			Desc Insumo: CUADERNO TAPA DURA TIPO ABC ESCOLAR		
5	0			100,00	0,00	100,00	3.700,00	370.000,00
			Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					

Ejercicio: 2025 RAF: 521 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 32 Apertura: 17/03/25 12:00

PA: Nº 21099 Letra E Año 2025 Ámbito 1640 Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC

Descripción: Solicitud de compra de insumos de librería para las Instituciones Educativas.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Desc Insumo: CUADERNO TAPA DURA TIPO ABC ESCOLAR								

RENGLÓN 24		CUADERNO ESPIRALADO						
1	0			100,00	0,00	100,00	3.492,00	349.200,00
		Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO				
		Desc Insumo: CUADERNO ESPIRALADO						
2	0			200,00	0,00	0,00	4.573,00	0,00
		Observaciones: "AVON X 84 HOJAS"		Desc Insumo: CUADERNO ESPIRALADO				
3	0			200,00	0,00	100,00	3.550,00	355.000,00
		Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO				
		Desc Insumo: CUADERNO ESPIRALADO						
4	0			200,00	0,00	0,00	3.100,00	0,00
		Observaciones: " Cuaderno Avon 29,7 tapa flexible 84 hojas espiral rayado"		Desc Insumo: CUADERNO ESPIRALADO				
5	0			200,00	0,00	0,00	6.250,00	0,00
		Desc Insumo: CUADERNO ESPIRALADO						

RENGLÓN 25		Resma de papel obra A3 75 g/m2 Resma x 500 h						
1	0			10,00	0,00	10,00	17.500,00	175.000,00
		Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO				
		Desc Insumo: Resma de papel obra A3 75 g/m2						
2	0			60,00	0,00	0,00	24.000,00	0,00
		Observaciones: " AUTOR X 80 grs."		Desc Insumo: Resma de papel obra A3 75 g/m2				
4	0			60,00	0,00	0,00	10.300,00	0,00
		Observaciones: Resma Ledesma Autor 80 gramos A3 doble IRAM		Desc Insumo: Resma de papel obra A3 75 g/m2				



Impresión: 24/04/25 16:18:02
Nº de Hoja: 12
APLiPc018
Usuario: SCREMONA

Descripción: Solicitud de compra de insumos de librería para las Instituciones Educativas.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
5	0			60,00	0,00	50,00	19.900,00	995.000,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						
		Desc Insumo: Resma de papel obra A3 75 g/m2						
REGLÓN 26		Resma de papel obra A4 75 g/m2 Resma x 500 h						
1	0			300,00	0,00	0,00	7.500,00	0,00
		Desc Insumo: Resma de papel obra A4 75 g/m2						
2	0			300,00	0,00	0,00	10.948,00	0,00
		Observaciones: " PUNAX"			Desc Insumo: Resma de papel obra A4 75 g/m2			
3	0			300,00	0,00	0,00	5.850,00	0,00
		Desc Insumo: Resma de papel obra A4 75 g/m2						
4	0			300,00	0,00	300,00	5.500,00	1.650.000,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						
		Observaciones: Autor A4 75 gs. - Ledesma FSC-2 21x29.7 75 gs.			Desc Insumo: Resma de papel obra A4 75 g/m2			
5	0			300,00	0,00	0,00	6.500,00	0,00
		Desc Insumo: Resma de papel obra A4 75 g/m2						
REGLÓN 27		Resma de papel obra Oficio 75 g/m2 UNIDAD						
1	0			300,00	0,00	0,00	9.300,00	0,00
		Desc Insumo: Resma de papel obra Oficio 75 g/m2						
2	0			300,00	0,00	0,00	14.448,00	0,00
		Observaciones: "AUTOR"			Desc Insumo: Resma de papel obra Oficio 75 g/m2			
3	0			300,00	0,00	0,00	7.800,00	0,00
		Desc Insumo: Resma de papel obra Oficio 75 g/m2						



Impresión: 24/04/25 16:18:02
Nº de Hoja: 13
APLiPc018
Usuario: SCREMONA

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.	
4	0			300,00	0,00	300,00	6.500,00	1.950.000,00	
		Motivo de Adjudicación:	POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						
		Observaciones:	Autor Legal 75 gs. - Ledesma FSC -2- 21.6x35.6 75 gs.	Desc Insumo:	Resma de papel obra Oficio 75 g/m2				
5	0			300,00	0,00	0,00	7.500,00	0,00	
		Desc Insumo:	Resma de papel obra Oficio 75 g/m2						
								Total General:	12.372.410,00
								Total con bonificación:	0,00